
                Jędrzejów, dnia 17.05.2019r. 

 

INFORMACJA, O KTÓREJ MOWA W ART. 86 UST. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych                   
(Dz.U. z 2018, poz. 1986) Dotyczy: Zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 
543640-N-2019 z dnia 02.05.2019r. pod nazwą:  

Przebudowy dróg powiatowych polegające na wykonaniu chodników na terenie Gminy Sobków i Małogoszcz         

1. Kwota przeznaczona przez Zamawiającego na realizację zadań będących przedmiotem zamówienia wynosi: 

Część 1: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0220T KOZŁÓW - LUDWINÓW - MAŁOGOSZCZ POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 
MAŁOGOSZCZ OD KM 19+685 DO KM 19+950, DŁUGOŚCI 265 MB SZEROKOŚCI 1,5 M. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 133 508,00 zł 

Część 2:  PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0151T MNISZEK - MZUROWA - MIĄSOWA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI  
MZUROWA OD KM 4+810 DO KM 5+010 DŁUGOSCI 200 MB SZEROKOŚCI 1,3 M, STR LEWA. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 60 000,00 zł 

Część 3: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0152T TYNIEC - OKSA - MIERONICE - MIĄSOWA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W 
MIEJSCOWOŚCI MIĄSOWA OD KM 34+125 DO KM 34+340, DŁUGOŚCI 215 MB, SZER. 1,5 M. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 60 000,00 zł 

Część 4: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0153T SZCZEPANÓW - BRZEGI  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI BRZEGI OD KM 
3+700 DO KM 3+950, DŁUGOŚCI 250 MB, SZER. 1,5 M. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 80 000,00 zł 

Część 5: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0155T  BRZEGI - SOBKÓW - CHOMENTÓW - LIPA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 
CHOMENTÓW OD KM 11+400 DO KM 11+675 DŁUGOŚCI 275 MB, SZER. 1,2 M. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 60 000,00 zł 

Część 6:  PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0157T CHOMENTÓW - KORYTNICA - gr. powiatu (KIJE)  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W 
MIEJSCOWOŚCI KORYTNICA OD KM 1+890 DO KM 2+120 DŁUGOŚCI 230 MB, SZEROKOŚCI 1,5 M STR PRAWA. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia wynosi: 160 000,00 zł 



 

2. Firmy oraz adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie oraz ceny i okres gwarancji podano w poniższej tabeli: 
 

Nr oferty/ Nazwa przedsiębiorstwa 

Kryteria oceny ofert 

Cena brutto Okres gwarancji 

Część 1 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0220T KOZŁÓW - LUDWINÓW - MAŁOGOSZCZ POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W 
MIEJSCOWOŚCI MAŁOGOSZCZ OD KM 19+685 DO KM 19+950, DŁUGOŚCI 265 MB SZEROKOŚCI 1,5 M. 

1 Zakład Usług Remontowo-Budowlanych ALBUD, Paweł Bednarczyk 
Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 

129 704,73 60 m-cy 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS, Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 125 900,34 60 m-cy 

3 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 128 719,50 60 m-cy 

4 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

5 Zakład Remontowo-Budowlany, Wojciech Znój, Brzeziny, ul. Chęcińska 153, 26-026 Morawica 129 391,08 60 m-cy 

6 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

7 Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, Paulina Kamińska,  
ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 

121 437,90 60 m-cy 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa, ul. M Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 109 997,67 60 m-cy 

9 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39 
25-637 Kielce 

116 214,09 60 m-cy 

10 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 41, 25-651 Kielce 145 521,30 60 m-cy 

11 NATUR-BRUK-WIJAS, Jarosław Wijas, ul. Konarskiego 46, 28-366 Małogoszcz 127 279,17 60 m-cy 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Część 2 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0151T MNISZEK - MZUROWA - MIĄSOWA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W 
MIEJSCOWOŚCI  MZUROWA OD KM 4+810 DO KM 5+010 DŁUGOSCI 200 MB SZEROKOŚCI 1,3 M, STR LEWA. 

1 Zakład Usług Remontowo-Budowlanych ALBUD, Paweł Bednarczyk 
Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 

92 243,85 60 m-cy 

2 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

3 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 105 001,41 60 m-cy 

4 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

5 Zakład Remontowo-Budowlany, Wojciech Znój, Brzeziny, ul. Chęcińska 153, 26-026 Morawica  81 208,29 60 m-cy 

6 Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma, Miąsowa 37, 28-305 Sobków 68 021,46 60 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, Paulina Kamińska,  
ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 

77 488,77               60 m-cy 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa, ul. M Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 85 990,53 60 m-cy 

9 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39 
25-637 Kielce 

81 680,61 60 m-cy 

10 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 41, 25-651 Kielce 104 045,70 60 m-cy 

11 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Część 3 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0152T TYNIEC - OKSA - MIERONICE - MIĄSOWA  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W 
MIEJSCOWOŚCI MIĄSOWA OD KM 34+125 DO KM 34+340, DŁUGOŚCI 215 MB, SZER. 1,5 M. 

1 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

2 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

3 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

4 Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 155 828,70 60 m-cy 

5 Zakład Remontowo-Budowlany, Wojciech Znój, Brzeziny, ul. Chęcińska 153, 26-026 Morawica 154 911,12 60 m-cy 

6 Zakład Budowlano-Drogowy Marcin Słoma, Miąsowa 37, 28-305 Sobków 122 690,04 60 m-cy 

7 Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, Paulina Kamińska,  
ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 

145 858,32 60 m-cy 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa, ul. M Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 135 270,48 60 m-cy 

9 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39 
25-637 Kielce 

124 729,38 60 m-cy 

10 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 41, 25-651 Kielce 178 650,12 60 m-cy 

11 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Część 4 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0153T SZCZEPANÓW - BRZEGI  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI 
BRZEGI OD KM 3+700 DO KM 3+950, DŁUGOŚCI 250 MB, SZER. 1,5 M. 

1 Zakład Usług Remontowo-Budowlanych ALBUD, Paweł Bednarczyk 
Oblęgorek ul. H. Sienkiewicza 40, 26-067 Strawczyn 

87 694,70 60 m-cy 

2 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

3 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 74 827,05 60 m-cy 

4 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

5 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

6 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

7 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa, ul. M Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 86 073,56 60 m-cy 

9 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39 
25-637 Kielce 

80 726,13 60 m-cy 

10 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 41, 25-651 Kielce 106 062,90 60 m-cy 

11 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Część 5 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 0155T  BRZEGI - SOBKÓW - CHOMENTÓW - LIPA POLEGAJĄCA NA WYKONANIU CHODNIKA W 
MIEJSCOWOŚCI CHOMENTÓW OD KM 11+400 DO KM 11+675 DŁUGOŚCI 275 MB, SZER. 1,2 M. 

1 --------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

2 --------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

3 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 208 423,50 60 m-cy 

4 Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 203 103,75 60 m-cy 

5 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

6 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

7 Przedsiębiorstwo Usługowo-Transportowo-Handlowe DRÓG-POL, Paulina Kamińska, 
ul. Przedborska 8, 26-060 Chęciny 

180 710,37 60 m-cy 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa, ul. M Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 171 789,18 60 m-cy 

9 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39 
25-637 Kielce 

145 206,42 60 m-cy 

10 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF-BUD s.c., ul. Górnicza 41, 25-651 Kielce 198 525,69 60 m-cy 

11 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

 

 

 

 

 

 

 

 



Część 6 zamówienia: PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ  NR 0157T CHOMENTÓW - KORYTNICA - gr. powiatu (KIJE)  POLEGAJĄCA NA WYKONANIU 
CHODNIKA W MIEJSCOWOŚCI KORYTNICA OD KM 1+890 DO KM 2+120 DŁUGOŚCI 230 MB, SZEROKOŚCI 1,5 M STR PRAWA. 

1 ------------------------------------------------------ -------------- ------------- 

2 Przedsiębiorstwo Drogowe WOJTRANS, Henryk Wojda, ul. Głowackiego 93, 28-300 Jędrzejów 192 675,81 Brak zapisu w ofercie 

3 KADAKS Kamil Kowalczyk, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 235 274,40 60 m-cy 

4 Usługi Transportowe Piaskownia, Kowalczyk Sylwester, ul. 3 Maja 165b, 28-400 Pińczów 222 845,25 60 m-cy 

5 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

6 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

7 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

8 Usługi Transportowo-Sprzętowo-Handlowe, Edmund Krupa, ul. M Ćwiklińskiej 5A/45, 25-435 Kielce 178 247,91 60 m-cy 

9 Zakład Robót Drogowych BRUKBUD Barbara, Włodzimierz Sieśkiewicz, ul. Dewońska 13/39 
25-637 Kielce 

163 148,43 60 m-cy 

10 Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych PROF.-BUD s.c., ul. Górnicza 41, 25-651 Kielce 220 741,95 60 m-cy 

11 -------------------------------------------------------------- ---------------- ---------------- 

3. Termin wykonania zamówienia: 31 lipiec 2019r. 

4. Warunki płatności: płatność w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury wraz z kompletem dokumentów potwierdzających wykonanie robót. 

5. Stosownie do art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986) zamawiający wzywa wykonawców, 
którzy złożyli oferty w przedmiotowym postępowaniu do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 tejże ustawy. Wraz ze złożonym oświadczeniem wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z 
innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia. 

6. Oświadczenie, o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt. 23 Ustawy Pzp należy 
przekazać w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2018r. poz. 1986). 

7. Wzór oświadczenia o przynależności bądź braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej stanowi Formularz 2.3. do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia – dostępny do pobrania na stronie internetowej: www.powiatjedrzejow.pl 

 


